Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с предстоящим профессиональным праздником – Днем работников

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства в 2024 году

прошу рассмотреть вопрос о награждении работников сферы жилищно-

коммунального хозяйства за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм наградами Законодательного собрания Ленинградской области:

1. Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области:

- Борисова Алексея Семеновича, слесаря-ремонтника участка тепловых сетей

обособленного подразделения «Участок Назиевский» АО «ЛОТЭК» подразделения

«Сельские котельные» Кировского теплового участка №1 производственного

объединения «Южный тепловой район»;

- Блохину Наталью Анатольевну, рабочего по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий Участка № 1 общества с ограниченной ответственностью

«Возрождение Тихвин» (с денежным вознаграждением);

- Григорьеву Евгению Игоревну, главного специалиста комитета жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального образования Сертоловское

городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области;

- Захарова Олега Михайловича, водителя автомобиля 5 разряда транспортного

хозяйства муниципального казенного учреждения «Управление проектно-

строительных работ муниципального образования Киришское городское поселение

Киришского муниципального района Ленинградской области;

- Чапцеву Тамару Ивановну, инженера производственно-технического отдела

Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» г.Гатчина.

2. Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области:

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ

191311, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.3

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311
Тел.: (812) 539-41-08

Тел. / факс: (812) 539-51-47

e-mail: gkh@lenreg.ru

__________________________ № _____________________

На № ____________________ от ______________________

Документ создан в электронной форме. № ис-8720/2023 от 22.12.2023. Исполнитель: Власова Юлия Николаевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.12.2023 08:11

- Алексееву Светлану Анатольевну, советника главы администрации по ЖКХ

администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области;

- Андреевскую Елену Михайловну, заместителя генерального директора по

учебно-методической работе общества с ограниченной ответственностью «Учебно-

курсовой комбинат» Ленинградской области;

- Буркину Светлану Юрьевну, специалиста по аттестации общества с

ограниченной ответственностью «Учебно-курсовой комбинат» Ленинградской

области;

- Дмитривцова Сергея Александровича, генерального директора ООО

«Волосовская управляющая компания»;

- Клименко Елену Николаевну, менеджера по формированию учебных групп

общества с ограниченной ответственностью «Учебно-курсовой комбинат»

Ленинградской области;

- Лагутину Ирину Игоревну, начальника муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства и технического обеспечения»

муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского

муниципального района Ленинградской области;

- Лазаренко Александра Николаевича, начальника отдела капитального

строительства комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области;

- Орлову Анастасию Сергеевну, преподавателя общества с ограниченной

ответственностью «Учебно-курсовой комбинат» Ленинградской области;

- Петрову Светлану Александровну, уборщика территории муниципального

унитарного предприятия «Комбинат благоустройства» муниципального образования

«Выборгский район» Ленинградской области (с денежным вознаграждением);

- Семенова Михаила Анатольевича, рабочего по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая

Компания «Развитие».

Приложение: наградные материалы на 179 листах в 1 экз.

Председатель комитета

по жилищно-коммунальному хозяйству

Ленинградской области                                                                               А.М. Тимков

Исп. Власова Ю.Н. 539-42-79

Документ создан в электронной форме. № ис-8720/2023 от 22.12.2023. Исполнитель: Власова Юлия Николаевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2023 08:11

	1
	2